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CINEAXE 6 

Thibaut Remy, Arnaud Bertrand
59, rue de Richelieu - 75002 Paris

Tél : 01 75 43 04 36
tremy@cineaxe.com

abertrand@cineaxe.com

3 200 000 € 70% Divers producteurs 90% 80% 40%
< 5M€

30% 10% N.A. 10%

CINECAP 8 

Diane Cesbron, Damien Barday
9, rue Jean Mermoz - 75008 Paris

Tél : 01 53 65 73 50
diane.cesbron@cinecapital.fr
damien.barday@cinecapital.fr

6 250 000 € 72,5%

Elzévir Films  
SBS Films 

Karé Productions
Diaphana Films

Vendôme Production  
Jerico Films

Albertine Productions 
The Film

93% 85% 50%
< 5M€

35% 15% N.A. 11,5%

CINEMAGE 19

Serge Hayat, Yann Le Quellec
9, rue Réaumur - 75003 Paris

Tél : 01 80 48 21 90
shayat@cinemage.fr

ylequellec@cinemage.fr

11 900 000 € 72,5%

Xilam Animation
Quad / Mitico

Les Films Pelléas 
Agat Films & Cie / Ex Nihilo

Bonne Pioche 
Federation Studios France

Orange Studio
Les Films du Kiosque

Les Films du 24
Les Films du 1er / UGC

Pathé Films
Zodiak Kids Studio France 

90% 65% 30%
< 5M€

50% 10% 5% 12,5%

CINEVENTURE 10 

Romain Cahané
51, rue de Ponthieu - 75008 Paris

Tél : 01 83 64 31 04
romain@cineventure.fr

3 000 000 € 65%
Le Pacte

Federation Studios
Producteurs indépendants

90% 70%
25%

< 5M€
30% 30% 10% 7,5%

COFIMAGE 36

Dimitri Coumaros, Philippe Berrée
5-7 rue de Monttessuy - 75007 Paris

Tél : 01 86 65 29 84
       01 86 65 29 85

dimitri.coumaros@natixis.com 
philippe.berree@natixis.com

5 700 000 € 60%

Watch Next Media
Asacha Media Group

Récifilms
31 Juin Films

Albertine Productions
The Film

90% 70%
20%

< 5M€
25% 25% 25% 7,5%

COFINOVA 21 

Tahereh Khazrai, Emmanuelle Meilhoc
7-9 rue des Petites Ecuries - 75010 Paris

Tél : 01 42 65 10 50
tahereh@cofinova.com
meilhoc@cofinova.com

5 600 000 € 70% Divers producteurs 90% 65%
25%

< 4M€
30% 10% 10% 15%

ENTOURAGE SOFICA 3 

Alexandra Reveyrand-de Menthon, 
44, rue de la Bienfaisance - 75008 Paris

alexandra.rdementhon@entouragesofica.com
3 750 000 € 65% Mediawan 90% 70% 20%

< 5,5M€
25% 10% N.A. 15%

IMPACT SOFICA 1 

Marie Van Glabeke, Fanny Brialon
22 rue de la Pépinière - 75008 Paris

Tél : 06 11 52 60 83
marie@impact-sofica.fr
fanny@impact-sofica.fr

1 500 000 € 75%
KMBO

Les Films de l'Arlequin
90% 80%

50%
< 5M€

30% 15% 5% 10%
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INDÉFILMS 13 

Camille Gentet, Emilien Bignon,
Pierre Guyard, Antoine Denis

8, rue Bochart de Saron - 75009 Paris
Tél : 09 81 80 95 45
gestion@indefilms.fr
a.denis@indefilms.fr

6 750 000 € 76%

Agat Films & Cie / Ex Nihilo
Les Films du Kiosque

Xilam Animation
Pan-Européenne
Nord-Ouest Films

90% 75% N.A. 27,5% 7,5% 5% 5%

LA BANQUE POSTALE IMAGE 18

Antoine Schneider, Laura Ho-Tong
45, rue Boissy d'Anglas - 75008 Paris

Tél : 01 42 65 44 18
antoine.schneider@lucyfinance.com

laurahotong@lucyfinance.com

4 900 000 € 70%

Agat Films & Cie
Les Films du Kiosque

Récifilms
Vendôme Films

Karé Productions
Kazak Productions

Les Films des Tournelles
TS Production

Silex Films
Trésor Films

Charades
Les Films du 24
Storia Television

Chapter 2

90% 65%
40%

< 5M€
30% N.A. N.A. 12,5%

PALATINE ETOILE 22 

Baptiste Deville
21, rue du Faubourg Saint-Antoine - 75011 Paris

Tél : 01 55 28 32 10
baptistedeville@palatine-etoile.com

2 600 000 € 70% Divers producteurs 90% 75% 25%
< 5M€

30% N.A. 10% 10%

SG IMAGE 2023 

Caroline Dhainaut
8, rue Bellini - 75116 Paris

Tél : 01 40 08 03 40
caroline.dhainaut@bellinipartners.com

6 200 000 € 70%

Les Films du Kiosque
24-25 Films

Karé Production
Vendôme Films

Récifilms
Ysé Productions

Federation Studios
La Station Animation 

Superprod 
Nolita TV 

90% 80%
30%

< 4,5M€
40% 40% 15% 10%

SOFITVCINE 12 

Danielle Kadeyan
3, square du Roule - 75008 Paris

Tél : 01 53 76 22 38
danielle@sofitvcine.com
contact@sofitvcine.com

11 720 000 € 70%

Quad / Ten Cinema
Davis Films / Metropolitan

Nord-Ouest Films
Xilam Animation
Le Petit Bureau

Pathé Séries & Pathé Films
Watch Next Media
Autres Producteurs

90% 70% N.A. 32,5% 35% 20% 15%

TOTAL 73 070 000 € 70% 90% 70% 34% 18% 9% 11%

*** Pour les SOFICA qui s'engagent sur une fourchette de taux, le taux présenté est le milieu de la fourchette.
** Les investissements non adossés sont des investissements pour lesquels aucun accord de rachat à un prix fixé à l'avance n'est conclu. Les SOFICA doivent consacrer au moins 50% de leurs investissements à des investissements non adossés, dont 45% par contrats d'association à la production ou à la distribution.
*  Les SOFICA sont tenues d'investir 90% de leur collecte dans le secteur du cinéma et de l'audiovisuel ; les 10% restants pouvant être placés en trésorerie.
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